IV Raid Estremoz Valerie Clarke

30/03/2019(Estremoz}
CEP 40 Km (40,000 Kms

GENERAL CLASSIFICATION
Camara Municipal de Estremé#: Carla Pereira

Total set medium speed Riders: 14,602 Km/h Riders: 27 Quialified: 26 (96,30 %) 14,602NahQualified: 1 (3,70 %)
Pres. Ground Jury : Carla Pereira 3* (POR) FEI Tech. Delega.: Joaquim Margal 4* (POR)

FEI Pres.Vet.Comm : Antonio Farrim 4* (POR)

Maximum Speed: 16,000

Chief Stward : Carla Pereira 3* (POR) Minimum Speed: 12,000
Rank. Num Rider Horse Time G.(Ph) Speed G. Recov. T.Time Speed Recov.(*) S.Art.813
1 40 Nuno Silva Eolico Pc 0:04:53 02:30:00 16,000 16,00
2 70 Filipe Ramos Jake De Sao Pe 0:04:40 02:30:06 15,989 15,99
3 79 Joao Pedro Carpintei Iguazu De Iber 0:03:14 02:30:08 15,986 15,99
4 71 Joé&o Duarte Silva Garina 0:05:00 02:30:07 15,988 15,99
5 39 Filipe Presado Costa Fada Pc 0:02:45 02:30:29 15,949 15,95
6 38 Matilde Presado Cios  Xiada-Carkeixa 0:02:32 02:30:28 15,950 15,95
7 37 Pedro Jorge Casaca C Yashira Db 0:02:42 02:30:30 15,947 15,95
8 43 Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Fri 0:03:13 02:30:53 15,906 15,91
9 33 Miguel Martins Espad  Iris S 0:04:34 02:29:29 16,055 15,88
10 34 Raquel Pereira Ferna  Dakar 0:04:01 02:29:28 16,057 15,88
11 47 Miguel Prates Pereir Jaguar 0:02:51 02:31:12 15,873 15,87
12 49 Diogo Macedo De Carv Capitan De Gua 0:05:50 02:31:30 15,842 15,84
13 48 Leonor Ramalho Esparta 0:05:36 02:36:52 15,300 15,30
14 42 Fabio Jo&o Pimentel Jerez 0:05:44 02:36:51 15,301 15,30
15 35 Paulo Alexandre Lope  Habibe De Reri 0:09:28 02:37:42 15,219 15,22
16 36 Diogo Doutor Canudo  Indio Al Oasis 0:03:49 02:59:05 13,402 13,40
17 72 Paulo Ventura Gale 0:07:01 03:04:29 13,009 13,01
18 73 Teresa Falcao Hirada Das Var 0:06:59 03:04:28 13,010 13,01
19 75 Andre Filipe Pinto Jj Vb 0:04:04 03:05:58 12,906 12,91
20 76 Rita Alves Bento Per Mahadjela Al L 0:06:02 03:06:00 12,903 12,90
21 74 Sergio Peixoto Mangano De La 0:04:09 03:05:59 12,904 12,90
22 77 Henrigue Duarte Oliv Dormanne De La 0:04:08 03:06:01 12,902 12,90
23 45 Andre Borges Caeiro Granada 0:05:04 03:07:12 12,821 12,82
24 44 Margarida Neves Da S Jupiter 0:03:02 03:07:13 12,819 12,82
25 46 Dhari Amah Aljeran Thor 0:06:26 03:07:14 12,818 12,82
26 50 Jaime Leitao Lili 0:03:31 03:07:40 12,789 12,79

GA 78 Jodo Pedro Ventosa D Zalia 0:11:50 01:26:22 13,894
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Pulsacbes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h
IV Raid Estremoz Valerie Clarke

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes:

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre

27

CEP 40 Km /40,000 Km

33 Miguel Martins Espadanal Pirra

Iris S

Data: 30/03/2019

Quilébmetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperacéo Ac
Pulsacdes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

FASE I FASE I
20,000 20,000

10:10:00 12:05:14

11:20:40  13:19:29
11:25:14 13:24:54
01:15:14 01:14:15

1:15:14 2:29:29
00:04:34  00:05:25
00:04:34

00:40:00
16,981 16,162
16,981 16,561
15,95 16,055
15,88

3 9

(*) Numero de Fases acabou www.jaquima.es

Dor
40
70
79
71
39
38
37
43
33
10 34
11 47
12 49
13 48
14 42
15 35
16 36
17 72
18 73
19 75
20 76
21 74
22 77
23 45
24 44
25 46
26 50
GA 78

—
c
«

O©CoOoO~NOOOUITA~WNBE

Classificacédo Geral

Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta.
Nuno Silva Eolico Pc 02:30:00(2) 16,538
Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502
Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338
Jodo Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538
Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245
Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224
Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238
Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253
Miguel Martins Espada  Iris S 02:29:29(2) 16,561
Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501
Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178
Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476
Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866
Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882
Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz  02:37:42(2) 16,191
Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693
Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524
Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522
Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194
Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336
Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199
Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195
Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177
Margarida Neves Da Si  Jupiter 03:07:13(2) 13,030
Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274
Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033
Jodo Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1)

V.Media Recup

16,000
15,989
15,986
15,988
15,949
15,950
15,947
15,906
1656

16,057
15,873
15,842
15,300
15,301
15,219
13,402
13,009
13,010
12,906
12,903
12,904
12,902
12,821
12,819
12,818
12,789
13,894

00:02:23
00:05:01
00:06:15
00:06:44
00:03:47
00:03:54
00:03:55
00:09:30
00:05:25
00:05:29
00:03:25
00:08:29
00:05:01
00:05:18
00:11:14
00:03:26
00:08:43
00:08:43
00:05:14
00:04:03
00:05:04
00:10:00
00:03:59
00:04:02
00:07:40
00:04:05

V.Art, 813.1.1
16,00
15,99
15,99
15,99
15,95
15,95
15,95
15,91
15,88
15,88
15,87
15,84
15,30
15,30
15,22
13,40
13,01
13,01
12,91
12,90
12,90
12,90
12,82
12,82
12,82
12,79

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsacbes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h
IV Raid Estremoz Valerie Clarke

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes:

27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre

CEP 40 Km /40,000 Km

34 Raquel Pereira Fernandes

Dakar

Data: 30/03/2019

Quilébmetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperacéo Ac
Pulsacdes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

(*) Numero de Fases acabou

FASE I FASE I

20,000 20,000
10:10:00 12:04:42
11:20:41  13:19:28
11:24:42 13:24:57
01:14:42 01:14:46

1:14:42 2:29:28
00:04:01 00:05:29
00:04:01
64 /56 56 /60
00:40:00

16,977 16,050

16,977 16,501

16,064 16,057

15,88
2 10

wWww.jaquima.es

Dor
40
70
79
71
39
38
37
43
33
10 34
11 47
12 49
13 48
14 42
15 35
16 36
17 72
18 73
19 75
20 76
21 74
22 77
23 45
24 44
25 46
26 50
GA 78

—
c
«

O©CoO~NO U WN P

Classificacédo Geral

Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta.
Nuno Silva Eolico Pc 02:30:00(2) 16,538
Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502
Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338
Jodo Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538
Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245
Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224
Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238
Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253
Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561
Raquel Pereira Fernan  Dakar 02:29:28(2) 16,501
Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178
Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476
Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866
Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882
Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz  02:37:42(2) 16,191
Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693
Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524
Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522
Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194
Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336
Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199
Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195
Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177
Margarida Neves Da Si  Jupiter 03:07:13(2) 13,030
Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274
Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033
Jodo Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1)

V.Media Recup

16,000
15,989
15,986
15,988
15,949
15,950
15,947
15,906
16,055
16,57

15,873
15,842
15,300
15,301
15,219
13,402
13,009
13,010
12,906
12,903
12,904
12,902
12,821
12,819
12,818
12,789
13,894

00:02:23
00:05:01
00:06:15
00:06:44
00:03:47
00:03:54
00:03:55
00:09:30
00:05:25
00:05:29
00:03:25
00:08:29
00:05:01
00:05:18
00:11:14
00:03:26
00:08:43
00:08:43
00:05:14
00:04:03
00:05:04
00:10:00
00:03:59
00:04:02
00:07:40
00:04:05

V.Art, 813.1.1
16,00
15,99
15,99
15,99
15,95
15,95
15,95
15,91
15,88
15,88
15,87
15,84
15,30
15,30
15,22
13,40
13,01
13,01
12,91
12,90
12,90
12,90
12,82
12,82
12,82
12,79

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h Data: 30/03/2019

Pulsagdes: 64 |V Raid Estremoz Valerie Clarke

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 14:00:00 CEP 40 Km /40,000 Km

Num. Concorrentes: 27

Classificados: 26 (9630 %) 14.602kmh .35 Paulo Alexandre LOpeS Sabio

Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre Habibe De Reriz
FASE I FASE 1V Classificacédo Geral

Quilometros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:10000  12:10:13 1 40 Nuno Silva Eolico Pc 02:30:00(2) 16,538 16,000 00:02:23 16,00
2 70 Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502 15,989 00:05:01 15,99
Hora Chegada 11:20:45  13:27:42 3 79 Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338 15,986 00:06:15 15,99
Hora Grelha Vet.  11:30:13 13:38:56 4 71 Joao Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538 15,988 00:06:44 15,99
Tempo Gasto 01:20:13  01:17:29 5 39 Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245 15,949 00:03:47 15,95
. - 6 38 Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224 15,950 00:03:54 15,95
Tempo GastoAc.  1:20:13 - 2:37:42 7 37 Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238 15,947 00:03:55 15,95
Recuperagao 00:09:28  06:k:14 8 43 Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253 15,906 00:09:30 15,91
Recuperagdo Ac  00:09:28 9 33 Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561 16,055 00:05:25 15,88
Pulsacdes: 60/ 64 60/ 60 10 34 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501 16,057 00:05:29 15,88
Repouso 00:40:00 11 47 Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178 15,873 00:03:25 15,87
AN S 12 49 Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476 15,842 00:08:29 15,84
V. Média Meta 16,961 15,487 13 48 Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866 15300 00:05:01 15,30
V. Média Meta Acu. 16,961 16,191 14 42 Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882 15,301 00:05:18 15,30
V.Média Raide 14,959 15,219 15 35 Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz  02:37:42( 2) 16,191 15,219 00:11:14 15,22
16 36 Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693 13,402 00:03:26 13,40
Veloc. Art813.1.1 15,22 17 72 Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524 13,009 00:08:43 13,01
Lugar General 11 15 18 73 Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522 13,010 00:08:43 13,01
19 75 Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194 12,906 00:05:14 12,91
20 76 Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336 12,903 00:04:03 12,90
21 74 Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199 12,904 00:05:04 12,90
22 77 Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195 12,902 00:10:00 12,90
23 45 Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177 12,821 00:03:59 12,82
24 44 Margarida Neves Da Si Jupiter 03:07:13(2) 13,030 12,819 00:04:02 12,82
25 46 Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274 12,818 00:07:40 12,82
26 50 Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033 12,789 00:04:05 12,79

GA 78 Jodo Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1) 13,894
(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima,eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h Data: 30/03/2019

Pusacbes: 64 IV Raid Estremoz Valerie Clarke
ﬁechoCControle: 14:03:700 CEP 40 Km/ 40,000 Km
um. Concorrentes: .
Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h 36 D | Oq @) DO utor Can u d (@)
Né&o Classificados: 1 (3,70 %) e : .
Peso Qg.: Livre Indio Al Oasis
FASE I FASE 1V Classificacédo Geral
Quilometros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:00000  12:05:39 1 40 Nuno Silva Eolico Pc 02:30:00(2) 16,538 16,000 00:02:23 16,00
2 70 Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502 15,989 00:05:01 15,99
Hora Chegada 11:21:50  13:39:05 3 79 Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338 15,986 00:06:15 15,99
Hora Grelha Vet.  11:25:39 13:42:31 4 71 Joao Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538 15,988 00:06:44 15,99
Tempo Gasto 01:25:39  01:33:26 5 39 Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245 15,949 00:03:47 15,95
- . EO- 6 38 Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224 15,950 00:03:54 15,95
Tempo GastoAc.  1:25:39  2:59:05 7 37 Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238 15,947 00:03:55 15,95
Recuperagao 00:03:49  00:03:26 8 43 Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253 15,906 00:09:30 15,91
Recuperacdo Ac  00:03:49 9 33 Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561 16,055 00:05:25 15,88
Pulsacdes: 48/ 46 48/ 48 10 34 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501 16,057 00:05:29 15,88
Repouso 00:40:00 11 47 Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178 15,873 00:03:25 15,87
AN S 12 49 Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476 15,842 00:08:29 15,84
V. Média Meta 14,664 12,843 13 48 Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866 15300 00:05:01 15,30
V. Média Meta Acu. 14,664 13,693 14 42 Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882 15,301 00:05:18 15,30
V.Média Raide 14,011 13,402 15 35 Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz 02:37:42(2) 16,191 15,219 00:11:14 15,22
16 36 Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13359 13,402 00:03:26 13,40
Veloc. Art813.1.1 13,40 17 72 Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524 13.009 00:08:43 13,01
Lugar General 16 16 18 73 Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522 13,010 00:08:43 13,01
19 75 Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194 12,906 00:05:14 12,91
20 76 Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336 12,903 00:04:03 12,90
21 74 Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199 12,904 00:05:04 12,90
22 77 Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195 12,902 00:10:00 12,90
23 45 Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177 12,821 00:03:59 12,82
24 44 Margarida Neves Da Si Jupiter 03:07:13(2) 13,030 12,819 00:04:02 12,82
25 46 Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274 12,818 00:07:40 12,82
26 50 Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033 12,789 00:04:05 12,79
GA 78 Jodo Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1) 13,894
(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima,eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




&

Pulsacbes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h

|V Raid Estremoz Valerie Clarke
CEP 40 Km /40,000 Km

37 Pedro Jorge Casaca Costa

Data: 30/03/2019

Peso Qg.: Livre Yashira Db
FASE I FASE 1V Classificacédo Geral
Quilometros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta.
2 70 Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502
Hora Chegada 11:19:13  13:15:30 3 79 Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338
Hora Grelha Vet.  11:21:55 13:19:25 4 71 Joao Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538
Tempo Gasto 01:16:55 01:13:35 5 39 Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245
. . 6 38 Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224
Tempo Gas~to Ac. 1:16:55 2:30:30 7 37 Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 1838
Recuperagao 00:02:42  00:03:55 8 43 Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253
Recuperacdo Ac  00:02:42 9 33 Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561
Pulsacdes: 44 ] 44 48] 44 10 34 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501
A0 11 47 Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178
Repqu.so 00:40:00 12 49 Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476
V. Média Meta 16,169 16,308 13 48 Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866
V. Média Meta Acu. 16,169 16,238 14 42 Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882
V.Média Raide 15,601 15,947 15 35 Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz 02:37:42(2) 16,191
16 36 Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693
Veloc. Art813.1.1 15,95 17 72 Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524
Lugar General 6 7 18 73 Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522
19 75 Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194
20 76 Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336
21 74 Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199
22 77 Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195
23 45 Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177
24 44 Margarida Neves Da Si Jupiter 03:07:13(2) 13,030
25 46 Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274
26 50 Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033
GA 78 Jodao Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1)
(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es

V.Media Recup

16,000
15,989
15,986
15,988
15,949
15,950
15,947
15,906
16,055
16,057
15,873
15,842
15,300
15,301
15,219
13,402
13,009
13,010
12,906
12,903
12,904
12,902
12,821
12,819
12,818
12,789
13,894

V.Art, 813.1.1
00:02:23 16,00
00:05:01 15,99
00:06:15 15,99
00:06:44 15,99
00:03:47 15,95
00:03:54 15,95
00:03:55 15,95
00:09:30 15,91
00:05:25 15,88
00:05:29 15,88
00:03:25 15,87
00:08:29 15,84
00:05:01 15,30
00:05:18 15,30
00:11:14 15,22
00:03:26 13,40
00:08:43 13,01
00:08:43 13,01
00:05:14 12,91
00:04:03 12,90
00:05:04 12,90
00:10:00 12,90
00:03:59 12,82
00:04:02 12,82
00:07:40 12,82
00:04:05 12,79

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsacbes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h
IV Raid Estremoz Valerie Clarke

CEP 40 Km /40,000 Km

38 Matilde Presado Ciosta

Xlada-Carkeixa F-V

Data: 30/03/2019

FASE I FASE I

Quilébmetros 20,000 20,000
Hora Partida 10:05:00 12:01:46
Hora Chegada 11:19:14  13:15:28
Hora Grelha Vet.  11:21:46 13:19:22
Tempo Gasto 01:16:46 01:13:42
Tempo Gasto Ac. 1:16:46 2:30:28
Recuperacao 00:02:32  00:03:54
Recuperacdo Ac  00:02:32

Pulsacdes: 60 /60 52 /52
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 16,165 16,282
V. Média Meta Acu. 16,165 16,224
V.Média Raide 15,632 15,95
Veloc. Art 813.1.1 15,95
Lugar General 5 6

(*) Numero de Fases acabou

wWww.jaquima.es

Dor
40
2 70
3 79
4 71
5 39
6 38
7 37
8 43
9 33
10 34
11 47
12 49
13 48
14 42
15 35
16 36
17 72
18 73
19 75
20 76
21 74
22 77
23 45
24 44
25 46
26 50
GA 78

Classificacédo Geral

Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta.
Nuno Silva Eolico Pc 02:30:00(2) 16,538
Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502
Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338
Jodo Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538
Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245
Matilde Presado Ciost ~ Xiada-Carkeixa  02:30:28(2 ) 16,224
Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238
Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253
Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561
Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501
Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178
Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476
Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866
Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882
Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz  02:37:42(2) 16,191
Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693
Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524
Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522
Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194
Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336
Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199
Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195
Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177
Margarida Neves Da Si  Jupiter 03:07:13(2) 13,030
Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274
Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033
Jodo Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1)

V.Media Recup

16,000
15,989
15,986
15,988
15,949
15,950
15,947
15,906
16,055
16,057
15,873
15,842
15,300
15,301
15,219
13,402
13,009
13,010
12,906
12,903
12,904
12,902
12,821
12,819
12,818
12,789
13,894

00:02:23
00:05:01
00:06:15
00:06:44
00:03:47
00:03:54
00:03:55
00:09:30
00:05:25
00:05:29
00:03:25
00:08:29
00:05:01
00:05:18
00:11:14
00:03:26
00:08:43
00:08:43
00:05:14
00:04:03
00:05:04
00:10:00
00:03:59
00:04:02
00:07:40
00:04:05

V.Art, 813.1.1
16,00
15,99
15,99
15,99
15,95
15,95
15,95
15,91
15,88
15,88
15,87
15,84
15,30
15,30
15,22
13,40
13,01
13,01
12,91
12,90
12,90
12,90
12,82
12,82
12,82
12,79

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsacbes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h

IV Raid Estremoz Valerie Clarke

CEP 40 Km /40,000 Km

39 Filipe Presado Costa

Fada Pc

Data: 30/03/2019

FASE I FASE I

Quilébmetros 20,000 20,000
Hora Partida 10:05:00 12:02:00
Hora Chegada 11:19:15  13:15:29
Hora Grelha Vet.  11:22:00 13:19:16
Tempo Gasto 01:17:00 01:13:29
Tempo Gasto Ac. 1:17:00 2:30:29
Recuperacao 00:02:45  00:03:47
Recuperacdo Ac  00:02:45

Pulsacdes: 60 /60 64 /60
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 16,162 16,330
V. Média Meta Acu. 16,162 16,245
V.Média Raide 15,584 15,949
Veloc. Art 813.1.1 15,95
Lugar General 7 5

(*) Numero de Fases acabou www.jaquima.es

—
c
«

40
70
79
71
39
38
37
43
33
34
47
49
48
42
35
36
72
73
75
76
74
77
45
44
46
50
GA 78

O©CoO~NOUIA,WNPEF

Dor

Classificacédo Geral

Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta.
Nuno Silva Eolico Pc 02:30:00(2) 16,538
Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502

Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338

Jodo Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538
Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245
Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224
Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238
Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253
Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561
Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501
Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178
Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476
Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866
Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882
Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz  02:37:42(2) 16,191
Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693
Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524
Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522
Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194
Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336
Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199
Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195
Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177
Margarida Neves Da Si  Jupiter 03:07:13(2) 13,030
Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274
Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033
Jodo Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1)

V.Media Recup

16,000
15,989
15,986
15,988
1549

15,950
15,947
15,906
16,055
16,057
15,873
15,842
15,300
15,301
15,219
13,402
13,009
13,010
12,906
12,903
12,904
12,902
12,821
12,819
12,818
12,789
13,894

00:02:23
00:05:01
00:06:15
00:06:44
00:03:47
00:03:54
00:03:55
00:09:30
00:05:25
00:05:29
00:03:25
00:08:29
00:05:01
00:05:18
00:11:14
00:03:26
00:08:43
00:08:43
00:05:14
00:04:03
00:05:04
00:10:00
00:03:59
00:04:02
00:07:40
00:04:05

V.Art, 813.1.1
16,00
15,99
15,99
15,99
15,95
15,95
15,95
15,91
15,88
15,88
15,87
15,84
15,30
15,30
15,22
13,40
13,01
13,01
12,91
12,90
12,90
12,90
12,82
12,82
12,82
12,79

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsacbes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h

|V Raid Estremoz Valerie Clarke
CEP 40 Km /40,000 Km

40 Nuno Silva

Data: 30/03/2019

Peso Qg.: Livre Eolico Pc
FASE I FASE 1@ Classificacédo Geral
Quilometros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta.
Hora Partida 10:10:00 12:03:10 1 40 Nuno Silva Eolico Pc 02300“2) 16,538
2 70 Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502
Hora Chegada 11:18:17  13:20:00 3 79 Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338
Hora Grelha Vet.  11:23:10 13:22:23 4 71 Joao Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538
Tempo Gasto 01:13:10  01:16:50 5 39 Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245
. . 6 38 Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224
Tempo GastoAc.  1:13:10 - 2:30:00 7 37 Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238
Recuperagao 00:04:53  00:02:23 8 43 Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253
Recuperacdo Ac  00:04:53 9 33 Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561
Pulsacdes: 64 /| 60 64/ 64 10 34 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501
A0 11 47 Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178
Repqu.so 00:40:00 12 49 Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476
V. Média Meta 17,574 15,618 13 48 Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866
V. Média Meta Acu. 17,574 16,538 14 42 Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882
V.Média Raide 16,401 16, 15 35 Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz 02:37:42(2) 16,191
16 36 Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693
Veloc. Art813.1.1 16,00 17 72 Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524
Lugar General 1 1 18 73 Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522
19 75 Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194
20 76 Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336
21 74 Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199
22 77 Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195
23 45 Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177
24 44 Margarida Neves Da Si Jupiter 03:07:13(2) 13,030
25 46 Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274
26 50 Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033
GA 78 Jodao Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1)
(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es

V.Media Recup

16,000
15,989
15,986
15,988
15,949
15,950
15,947
15,906
16,055
16,057
15,873
15,842
15,300
15,301
15,219
13,402
13,009
13,010
12,906
12,903
12,904
12,902
12,821
12,819
12,818
12,789
13,894

002023

00:05:01
00:06:15
00:06:44
00:03:47
00:03:54
00:03:55
00:09:30
00:05:25
00:05:29
00:03:25
00:08:29
00:05:01
00:05:18
00:11:14
00:03:26
00:08:43
00:08:43
00:05:14
00:04:03
00:05:04
00:10:00
00:03:59
00:04:02
00:07:40
00:04:05

V.Art, 813.1.1
16,00
15,99
15,99
15,99
15,95
15,95
15,95
15,91
15,88
15,88
15,87
15,84
15,30
15,30
15,22
13,40
13,01
13,01
12,91
12,90
12,90
12,90
12,82
12,82
12,82
12,79

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsacbes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h
IV Raid Estremoz Valerie Clarke

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes:

27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre

42 Fabio

CEP 40 Km /40,000 Km
Joao Pimentel Monteiro

Jerez

Data: 30/03/2019

Quilébmetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperacéo Ac
Pulsacdes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

(*) Numero de Fases acabou

FASE I FASE I

20,000 20,000
10:20:00 12:21:55
11:36:11  13:36:51
11:41:55 13:42:09
01:21:55 01:14:56

1:21:55 2:36:51
00:05:44  00:05:18
00:05:44
64 /56 60 /56
00:40:00

15,751 16,014

15,751 15,882

14,649 15,301

15,30
14 14

wWww.jaquima.es

Lug Dor
1 40

70
3 79
4 71
5 39
6 38
7 37
8 43
9 33
34
47
49
48
42
35
36
72
73
75
76
74
77
45
44
46
50
GA 78

Classificacédo Geral

Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta.
Nuno Silva Eolico Pc 02:30:00(2) 16,538
Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502
Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338
Jodo Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538
Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245
Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224
Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238
Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253
Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561
Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501
Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178
Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476
Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866
Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882
Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz  02:37:42(2) 16,191
Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693
Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524
Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522
Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194
Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336
Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199
Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195
Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177
Margarida Neves Da Si  Jupiter 03:07:13(2) 13,030
Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274
Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033
Jodo Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1)

V.Media Recup

16,000
15,989
15,986
15,988
15,949
15,950
15,947
15,906
16,055
16,057
15,873
15,842
15,300
1538

15,219
13,402
13,009
13,010
12,906
12,903
12,904
12,902
12,821
12,819
12,818
12,789
13,894

00:02:23
00:05:01
00:06:15
00:06:44
00:03:47
00:03:54
00:03:55
00:09:30
00:05:25
00:05:29
00:03:25
00:08:29
00:05:01
00:05:18
00:11:14
00:03:26
00:08:43
00:08:43
00:05:14
00:04:03
00:05:04
00:10:00
00:03:59
00:04:02
00:07:40
00:04:05

V.Art, 813.1.1
16,00
15,99
15,99
15,99
15,95
15,95
15,95
15,91
15,88
15,88
15,87
15,84
15,30
15,30
15,22
13,40
13,01
13,01
12,91
12,90
12,90
12,90
12,82
12,82
12,82
12,79

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsacbes: 64

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h

Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre

CEP 40 Km /40,000 Km

IV Raid Estremoz Valerie Clarke

43 Jose M2 Silva Araujo Branco

Indico Rio Frio

Data: 30/03/2019

FASE I FASE I

Quilébmetros 20,000 20,000
Hora Partida 10:00:00 11:57:57
Hora Chegada 11:14:44  13:10:53
Hora Grelha Vet.  11:17:57 13:20:23
Tempo Gasto 01:17:57 01:12:56
Tempo Gasto Ac. 1:17:57 2:30:53
Recuperacao 00:03:13  ©06:09:30
Recuperacdo Ac  00:03:13

Pulsacdes:

Repouso 00:40:00

V. Média Meta 16,057 16,453
V. Média Meta Acu. 16,057 16,253
V.Média Raide 15,394 15,906
Veloc. Art 813.1.1 15,91
Lugar General 8

(*) Numero de Fases acabou

wWww.jaquima.es

Dor
40
2 70
3 79
4 71
5 39
6 38
7 37
8 43
9 33
10 34
11 47
12 49
13 48
14 42
15 35
16 36
17 72
18 73
19 75
20 76
21 74
22 77
23 45
24 44
25 46
26 50
GA 78

Classificacédo Geral

Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta.
Nuno Silva Eolico Pc 02:30:00(2) 16,538
Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502
Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338
Jodo Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538
Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245
Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224
Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238
Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2 ) 16,253
Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561
Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501
Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178
Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476
Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866
Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882
Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz  02:37:42(2) 16,191
Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693
Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524
Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522
Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194
Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336
Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199
Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195
Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177
Margarida Neves Da Si  Jupiter 03:07:13(2) 13,030
Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274
Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033
Jodo Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1)

V.Media Recup

16,000
15,989
15,986
15,988
15,949
15,950
15,947
15,906
16,055
16,057
15,873
15,842
15,300
15,301
15,219
13,402
13,009
13,010
12,906
12,903
12,904
12,902
12,821
12,819
12,818
12,789
13,894

00:02:23
00:05:01
00:06:15
00:06:44
00:03:47
00:03:54
00:03:55
00:09:30
00:05:25
00:05:29
00:03:25
00:08:29
00:05:01
00:05:18
00:11:14
00:03:26
00:08:43
00:08:43
00:05:14
00:04:03
00:05:04
00:10:00
00:03:59
00:04:02
00:07:40
00:04:05

V.Art, 813.1.1
16,00
15,99
15,99
15,99
15,95
15,95
15,95
15,91
15,88
15,88
15,87
15,84
15,30
15,30
15,22
13,40
13,01
13,01
12,91
12,90
12,90
12,90
12,82
12,82
12,82
12,79

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsacbes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h
IV Raid Estremoz Valerie Clarke

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes:

27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre

CEP 40 Km / 40,000 Km

44 Margarida Neves Da Silva

Jupiter

Data: 30/03/2019

Quilébmetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperacéo Ac
Pulsacdes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

(*) Numero de Fases acabou

FASE I FASE I

20,000 20,000
10:25:00 12:40:54
11:57:52  14:12:13
12:00:54 14:16:15
01:35:54 01:31:19

1:35:54 3:07:13
00:03:02 00:04:02
00:03:02
56 / 56 60/ 64
00:40:00

12,922 13,141

12,922 13,030

12,513 12,819

12,82
21 24

wWww.jaquima.es

Dor
40
70
79
71
39
38
37
43
33
10 34
11 47
12 49
13 48
14 42
15 35
16 36
17 72
18 73
19 75
20 76
21 74
22 77
23 45
24 44
25 46
26 50
GA 78

—
c
«

O©CoO~NO U WN P

Classificacédo Geral

Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta.
Nuno Silva Eolico Pc 02:30:00(2) 16,538
Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502
Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338
Jodo Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538
Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245
Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224
Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238
Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253
Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561
Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501
Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178
Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476
Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866
Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882
Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz  02:37:42(2) 16,191
Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693
Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524
Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522
Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194
Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336
Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199
Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195
Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177
Margarida Neves Da Si  Jupiter 03:07:13(2) 13,030
Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274

Jaime Leitao Lili
Joao Pedro Ventosa De  Zalia

03:07:40(2) 13,033
01:26:22(1)

V.Media Recup

16,000
15,989
15,986
15,988
15,949
15,950
15,947
15,906
16,055
16,057
15,873
15,842
15,300
15,301
15,219
13,402
13,009
13,010
12,906
12,903
12,904
12,902
12,821
12,819
12,818
12,789
13,894

00:02:23
00:05:01
00:06:15
00:06:44
00:03:47
00:03:54
00:03:55
00:09:30
00:05:25
00:05:29
00:03:25
00:08:29
00:05:01
00:05:18
00:11:14
00:03:26
00:08:43
00:08:43
00:05:14
00:04:03
00:05:04
00:10:00
00:03:59
00:04:02
00:07:40
00:04:05

V.Art, 813.1.1
16,00
15,99
15,99
15,99
15,95
15,95
15,95
15,91
15,88
15,88
15,87
15,84
15,30
15,30
15,22
13,40
13,01
13,01
12,91
12,90
12,90
12,90
12,82
12,82
12,82
12,79

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




&

Pulsacbes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h

|V Raid Estremoz Valerie Clarke
CEP 40 Km /40,000 Km

45 Andre Borges Caeiro

Data: 30/03/2019

Peso Qg.: Livre Granada
FASE I FASE 1V Classificacédo Geral
Quilometros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta.
2 70 Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502
Hora Chegada 11:57:52 14:12:12 3 79 Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338
Hora Grelha Vet.  12:02:56 14:16:11 4 71 Joao Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538
Tempo Gasto 01:37:56  01:29:16 5 39 Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245
- - 6 38 Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224
Tempo GastoAc.  1:37:56  3:07:12 7 37 Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238
Recuperagao 00:05:04  00:03:59 8 43 Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253
Recuperacdo Ac  00:05:04 9 33 Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561
Pulsacdes: 60/ 60 56 /56 10 34 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501
A0 11 47 Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178
Repqu.so 00:40:00 12 49 Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476
V. Média Meta 12,922 13,443 13 48 Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866
V. Média Meta Acu. 12,922 13,177 14 42 Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882
V.Média Raide 12,253 12,821 15 35 Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz 02:37:42(2) 16,191
16 36 Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693
Veloc. Art813.1.1 12,82 17 72 Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524
Lugar General 24 23 18 73 Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522
19 75 Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194
20 76 Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336
21 74 Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199
22 77 Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195
23 45 Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177
24 44 Margarida Neves Da Si Jupiter 03:07:13(2) 13,030
25 46 Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274
26 50 Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033
GA 78 Jodo Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1)
(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es

V.Media Recup

16,000
15,989
15,986
15,988
15,949
15,950
15,947
15,906
16,055
16,057
15,873
15,842
15,300
15,301
15,219
13,402
13,009
13,010
12,906
12,903
12,904
12,902
1228

12,819
12,818
12,789
13,894

V.Art, 813.1.1
00:02:23 16,00
00:05:01 15,99
00:06:15 15,99
00:06:44 15,99
00:03:47 15,95
00:03:54 15,95
00:03:55 15,95
00:09:30 15,91
00:05:25 15,88
00:05:29 15,88
00:03:25 15,87
00:08:29 15,84
00:05:01 15,30
00:05:18 15,30
00:11:14 15,22
00:03:26 13,40
00:08:43 13,01
00:08:43 13,01
00:05:14 12,91
00:04:03 12,90
00:05:04 12,90
00:10:00 12,90
00:03:59 12,82
00:04:02 12,82
00:07:40 12,82
00:04:05 12,79

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




Data: 30/03/2019

&

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h

|V Raid Estremoz Valerie Clarke
CEP 40 Km /40,000 Km

46 Dhari Amah Aljeran

Pulsacbes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre [hor
FASE I FASE 1V Classificacédo Geral

Quilometros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:25:00  12:44:19 1 40 Nuno Silva Eolico Pc 02:30:00(2) 16,538 16,000 00:02:23 16,00
2 70 Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502 15,989 00:05:01 15,99
Hora Chegada 11:57:53  14:12:14 3 79 Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338 15,986 00:06:15 15,99
Hora Grelha Vet.  12:04:19 14:19:54 4 71 Joao Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538 15,988 00:06:44 15,99
Tempo Gasto 01:39:19  01:27:55 5 39 Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245 15,949 00:03:47 15,95
.m0 - 6 38 Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224 15,950 00:03:54 15,95
Tempo GastoAc.  1:39:19  3:07:14 7 37 Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238 15,947 00:03:55 15,95
Recuperagao 00:06:26 ~ 00:0+40 8 43 Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253 15,906 00:09:30 15,91
Recuperagdo Ac  00:06:26 9 33 Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561 16,055 00:05:25 15,88
Pulsacdes: 60/ 60 60 /56 10 34 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501 16,057 00:05:29 15,88
Repouso 00:40:00 11 47 Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178 15,873 00:03:25 15,87
AN S 12 49 Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476 15,842 00:08:29 15,84
V. Média Meta 12,919 13,649 13 48 Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866 15300 00:05:01 15,30
V. Média Meta Acu. 12,919 13,274 14 42 Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882 15,301 00:05:18 15,30
V.Média Raide 12,083 12,818 15 35 Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz 02:37:42(2) 16,191 15,219 00:11:14 15,22
16 36 Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693 13,402 00:03:26 13,40
Veloc. Art813.1.1 12,82 17 72 Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524 13,009 00:08:43 13,01
Lugar General 25 25 18 73 Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522 13,010 00:08:43 13,01
19 75 Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194 12,906 00:05:14 12,91
20 76 Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336 12,903 00:04:03 12,90
21 74 Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199 12,904 00:05:04 12,90
22 77 Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195 12,902 00:10:00 12,90
23 45 Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177 12,821 00:03:59 12,82
24 44 Margarida Neves Da Si Jupiter 03:07:13(2) 13,030 12,819 00:04:02 12,82
25 46 Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274 12,818 00:07:40 12,82
26 50 Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033 12,789 00:04:05 12,79

GA 78 Jodo Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1) 13,894
(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima,eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




&

Pulsacbes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes:

27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre

IV Raid Estremoz Valerie Clarke

CEP 40 Km /40,000 Km

47 Miguel Prates Pereira

Jaguar

Data: 30/03/2019

Quilébmetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperacéo Ac
Pulsacdes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

(*) Numero de Fases acabou

FASE I FASE I

20,000 20,000
10:05:00 12:03:43
11:20:52  13:16:12
11:23:43 13:19:37
01:18:43 01:12:29

1:18:43 2:31:12
00:02:51 00:03:25
00:02:51
56 / 56 56 /60
00:40:00

15,817 16,556

15,817 16,178

15,245 15,873

15,87
9 11

wWww.jaquima.es

Dor
40
70
79
71
39
38
37
43
33
10 34
11 47
12 49
13 48
14 42
15 35
16 36
17 72
18 73
19 75
20 76
21 74
22 77
23 45
24 44
25 46
26 50
GA 78

—
c
«

O©CoO~NO U WN P

Classificacédo Geral

Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta.
Nuno Silva Eolico Pc 02:30:00(2) 16,538
Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502
Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338
Jodo Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538
Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245
Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224
Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238
Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253
Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561
Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501
Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178
Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476
Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866
Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882
Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz  02:37:42(2) 16,191
Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693
Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524
Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522
Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194
Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336
Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199
Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195
Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177
Margarida Neves Da Si  Jupiter 03:07:13(2) 13,030
Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274
Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033
Jodo Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1)

V.Media Recup

16,000
15,989
15,986
15,988
15,949
15,950
15,947
15,906
16,055
16,057
15,87

15,842
15,300
15,301
15,219
13,402
13,009
13,010
12,906
12,903
12,904
12,902
12,821
12,819
12,818
12,789
13,894

00:02:23
00:05:01
00:06:15
00:06:44
00:03:47
00:03:54
00:03:55
00:09:30
00:05:25
00:05:29
00:03:25
00:08:29
00:05:01
00:05:18
00:11:14
00:03:26
00:08:43
00:08:43
00:05:14
00:04:03
00:05:04
00:10:00
00:03:59
00:04:02
00:07:40
00:04:05

V.Art, 813.1.1
16,00
15,99
15,99
15,99
15,95
15,95
15,95
15,91
15,88
15,88
15,87
15,84
15,30
15,30
15,22
13,40
13,01
13,01
12,91
12,90
12,90
12,90
12,82
12,82
12,82
12,79

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsacbes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h

|V Raid Estremoz Valerie Clarke
CEP 40 Km /40,000 Km

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes:

27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre

48 Leonor Ramalho

Espart

a

Data: 30/03/2019

Quilébmetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperacéo Ac
Pulsacdes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

(*) Numero de Fases acabou

FASE I FASE I

20,000 20,000
10:20:00 12:21:49
11:36:13  13:36:52
11:41:49 13:41:53
01:21:49 01:15:03

1:21:49 2:36:52
00:05:36  ©0:05:0%
00:05: 36
64 /56 64 /56
00:40:00

15,745 15,989

15,745 15,866

14,667 15,3

15,30
13 13

wWww.jaquima.es

Dor
40
70
79
71
39
38
37
43
33
34
11 47
12 49
13 48
42
35
36
17 72
73
19 75
76
74
77
45
44
46
50
GA 78

—
c
«

O©CoO~NO U WN P

Jinete
Nuno Silva
Filipe Ramos
Jodo Pedro Carpinteir
Jodo Duarte Silva
Filipe Presado Costa
Matilde Presado Ciost
Pedro Jorge Casaca Co
Jose M2 Silva Araujo
Miguel Martins Espada
Raquel Pereira Fernan
Miguel Prates Pereira

Classificacédo Geral

Cavalo

Eolico Pc

Jake De Séao Ped
Iguazu De Iberi
Garina

Fada Pc
Xiada-Carkeixa
Yashira Db
Indico Rio Frio
Iris S

Dakar

Jaguar

Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad

Leonor Ramalho

Fabio Jodo Pimentel M
Paulo Alexandre Lopes
Diogo Doutor Canudo
Paulo Ventura

Teresa Falcao

Andre Filipe Pinto

Rita Alves Bento Pere
Sergio Peixoto
Henrique Duarte Olive
Andre Borges Caeiro
Margarida Neves Da Si
Dhari Amah Aljeran
Jaime Leitao

Jodo Pedro Ventosa De

Esparta
Jerez
Habibe De Reriz
Indio Al Oasis
Gale
Hirada Das Varg
Jj Vb
Mahadjela Al La
Mangano De La G
Dormanne De La
Granada
Jupiter
Thor
Lili
Zalia

Tempo ( *) Vel.Meta.

02:30:00(2)
02:30:06(2)
02:30:08(2)
02:30:07(2)
02:30:29(2)
02:30:28(2)
02:30:30(2)
02:30:53(2)
02:29:29(2)
02:29:28(2)
02:31:12(2)
02:31:30(2)

02:36:51(2)
02:37:42(2)
02:59:05(2)
03:04:29(2)
03:04:28(2)
03:05:58(2)
03:06:00(2)
03:05:59(2)
03:06:01(2)
03:07:12(2)
03:07:13(2)
03:07:14(2)
03:07:40(2)
01:26:22(1)

16,538
16,502
16,338
16,538
16,245
16,224
16,238
16,253
16,561
16,501
16,178
16,476

02:36:52(2) 15,866

15,882
16,191
13,693
13,524
13,522
13,194
13,336
13,199
13,195
13,177
13,030
13,274
13,033

V.Media Recup

16,000
15,989
15,986
15,988
15,949
15,950
15,947
15,906
16,055
16,057
15,873
15,842
15,300
15,301
15,219
13,402
13,009
13,010
12,906
12,903
12,904
12,902
12,821
12,819
12,818
12,789
13,894

00:02:23
00:05:01
00:06:15
00:06:44
00:03:47
00:03:54
00:03:55
00:09:30
00:05:25
00:05:29
00:03:25
00:08:29
00:0510

00:05:18
00:11:14
00:03:26
00:08:43
00:08:43
00:05:14
00:04:03
00:05:04
00:10:00
00:03:59
00:04:02
00:07:40
00:04:05

V.Art, 813.1.1
16,00
15,99
15,99
15,99
15,95
15,95
15,95
15,91
15,88
15,88
15,87
15,84
15,30
15,30
15,22
13,40
13,01
13,01
12,91
12,90
12,90
12,90
12,82
12,82
12,82
12,79

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsacbes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h

|V Raid Estremoz Valerie Clarke
CEP 40 Km /40,000 Km

49 Diogo Macedo De Carvalho

Capitan De Guadarranque

Data: 30/03/2019

FASE I FASE 1V Classificacédo Geral

Quilometros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta.
2 70 Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502
Hora Chegada 11:36:10  13:31:30 3 79 Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338
Hora Grelha Vet.  11:42:00 13:39:59 4 71 Joao Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538
Tempo Gasto 01:22:00  01:09:30 5 39 Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245
. caq. 6 38 Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224
Tempo GastoAc.  1:22:00 2:31:30 7 37 Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238
Recuperagao 00:05:50  00:68:29 8 43 Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253
Recuperagdo Ac  00:05:50 9 33 Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561
Pulsacdes: 64/ 64 52 /60 10 34 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501
A0 11 47 Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178
Repouso 00:40:00 12 49 Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30( 2) 16,476
V. Média Meta 15,755 17,266 13 48 Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866
V. Média Meta Acu. 15,755 16,476 14 42 Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882
V.Média Raide 14,634 15,842 15 35 Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz 02:37:42(2) 16,191
16 36 Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693
Veloc. Art813.1.1 15,84 17 72 Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524
Lugar General 15 12 18 73 Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522
19 75 Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194
20 76 Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336
21 74 Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199
22 77 Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195
23 45 Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177
24 44 Margarida Neves Da Si Jupiter 03:07:13(2) 13,030
25 46 Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274
26 50 Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033

GA 78 Jodo Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1)

(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es

V.Media Recup

16,000
15,989
15,986
15,988
15,949
15,950
15,947
15,906
16,055
16,057
15,873
15,842
15,300
15,301
15,219
13,402
13,009
13,010
12,906
12,903
12,904
12,902
12,821
12,819
12,818
12,789
13,894

00:02:23
00:05:01
00:06:15
00:06:44
00:03:47
00:03:54
00:03:55
00:09:30
00:05:25
00:05:29
00:03:25
00:08:29
00:05:01
00:05:18
00:11:14
00:03:26
00:08:43
00:08:43
00:05:14
00:04:03
00:05:04
00:10:00
00:03:59
00:04:02
00:07:40
00:04:05

V.Art, 813.1.1
16,00
15,99
15,99
15,99
15,95
15,95
15,95
15,91
15,88
15,88
15,87
15,84
15,30
15,30
15,22
13,40
13,01
13,01
12,91
12,90
12,90
12,90
12,82
12,82
12,82
12,79

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




Data: 30/03/2019

&

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h

|V Raid Estremoz Valerie Clarke
CEP 40 Km /40,000 Km

50 Jaime Leiltao

Pulsacbes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre Lili
FASE I FASE 1@ Classificacédo Geral

Quilometros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:20:00  12:43:44 1 40 Nuno Silva Eolico Pc 02:30:00(2) 16,538 16,000 00:02:23 16,00
2 70 Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502 15,989 00:05:01 15,99
Hora Chegada 12:00:13  14:07:40 3 79 Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338 15,986 00:06:15 15,99
Hora Grelha Vet.  12:03:44 14:11:45 4 71 Joao Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538 15,988 00:06:44 15,99
Tempo Gasto 01:43:44  01:23:56 5 39 Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245 15,949 00:03:47 15,95
A - 6 38 Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224 15,950 00:03:54 15,95
Tempo GastoAc.  1:43:44  3:07:40 7 37 Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238 15,947 00:03:55 15,95
Recuperagao 00:03:31  00:04:05 8 43 Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253 15,906 00:09:30 15,91
Recuperagdo Ac  00:03:31 9 33 Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561 16,055 00:05:25 15,88
Pulsacdes: 60/ 60 56 /56 10 34 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501 16,057 00:05:29 15,88
Repouso 00:40:00 11 47 Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178 15,873 00:03:25 15,87
AN S 12 49 Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476 15,842 00:08:29 15,84
V. Média Meta 11,974 14,297 13 48 Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866 15300 00:05:01 15,30
V. Média Meta Acu. 11,974 13,033 14 42 Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882 15,301 00:05:18 15,30
V.Média Raide 11,568 12,789 15 35 Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz 02:37:42(2) 16,191 15,219 00:11:14 15,22
16 36 Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693 13,402 00:03:26 13,40
Veloc. Art813.1.1 12,79 17 72 Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524 13,009 00:08:43 13,01
Lugar General 26 26 18 73 Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522 13,010 00:08:43 13,01
19 75 Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194 12,906 00:05:14 12,91
20 76 Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336 12,903 00:04:03 12,90
21 74 Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199 12,904 00:05:04 12,90
22 77 Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195 12,902 00:10:00 12,90
23 45 Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177 12,821 00:03:59 12,82
24 44 Margarida Neves Da Si Jupiter 03:07:13(2) 13,030 12,819 00:04:02 12,82
25 46 Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274 12,818 00:07:40 12,82
26 50 Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033 12,789  004:05 12,79

GA 78 Jodao Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1) 13,894
(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima,eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




&

Pulsacbes: 64
Velocidade Minima:

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h

12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes:

27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre

IV Raid Estremoz Valerie Clarke

CEP 40 Km /40,000 Km

70 Filipe Ramos

Jake De Sao Pedro

Data: 30/03/2019

FASE I FASE I

Quilébmetros 20,000 20,000
Hora Partida 10:10:00 12:05:23
Hora Chegada 11:20:43  13:20:06
Hora Grelha Vet.  11:25:23 13:25:07
Tempo Gasto 01:15:23 01:14:43
Tempo Gasto Ac. 1:15:23 2:30:06
Recuperacao 00:04:40  ©0:05:0%
Recuperacdo Ac  00:04:40

Pulsacdes: 56 /60 56 /52
Repouso 00:40:00

V. Média Meta 16,969 16,061
V. Média Meta Acu. 16,969 16,502
V.Média Raide 15,919 15,989
Veloc. Art 813.1.1 15,99
Lugar General 2

(*) Numero de Fases acabou

wWww.jaquima.es

Dor
40
70
79
71
39
38
37
43
33
10 34
11 47
12 49
13 48
14 42
15 35
16 36
17 72
18 73
19 75
20 76
21 74
22 77
23 45
24 44
25 46
26 50
GA 78

—
c
«

OCoO~NOUTEA,WN P

Classificacédo Geral

Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Nuno Silva Eolico Pc 02:30:00(2) 16,538 16,000 00:02:23 16,00
Filipe Ramos Jake De Sao Ped 02:30:06(2) 16,502 158  00:05:01 15,99
Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338 15,986 00:06:15 15,99
Jodo Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538 15,988 00:06:44 15,99
Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245 15,949 00:03:47 15,95
Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224 15,950 00:03:54 15,95
Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238 15,947 00:03:55 15,95
Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253 15,906 00:09:30 15,91
Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561 16,055 00:05:25 15,88
Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501 16,057 00:05:29 15,88
Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178 15,873 00:03:25 15,87
Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476 15,842 00:08:29 15,84
Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866 15,300 00:05:01 15,30
Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882 15,301 00:05:18 15,30
Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz  02:37:42(2) 16,191 15,219 00:11:14 15,22
Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693 13,402 00:03:26 13,40
Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524 13,009 00:08:43 13,01
Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522 13,010 00:08:43 13,01
Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194 12,906 00:05:14 12,91
Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336 12,903 00:04:03 12,90
Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199 12,904 00:05:04 12,90
Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195 12,902 00:10:00 12,90
Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177 12,821 00:03:59 12,82
Margarida Neves Da Si  Jupiter 03:07:13(2) 13,030 12,819 00:04:02 12,82
Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274 12,818 00:07:40 12,82
Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033 12,789 00:04:05 12,79
Jodo Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1) 13,894

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




Data: 30/03/2019

&

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h

|V Raid Estremoz Valerie Clarke
CEP 40 Km /40,000 Km

71 Joao Duarte Silva

Pulsacbes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre Garina
FASE I FASE 1@ Classificacédo Geral

Quilometros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:00:00  12:00:47 1 40 Nuno Silva Eolico Pc 02:30:00(2) 16,538 16,000 00:02:23 16,00
2 70 Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502 15,989 00:05:01 15,99
Hora Chegada 11:15:47  13:10:07 3 79 Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338 15,986 00:06:15 15,99
Hora Grelha Vet.  11:20:47 13:16:51 4 71 Jodao Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538 15,988  00:06:44 15,99
Tempo Gasto 01:20:47  01:09:20 5 39 Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245 15,949 00:03:47 15,95
. . 6 38 Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224 15,950 00:03:54 15,95
Tempo GastoAc.  1:20:47 - 2:30:07 7 37 Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238 15,947 00:03:55 15,95
Recuperagao 00:05:00  00:06:44 8 43 Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253 15,906 00:09:30 15,91
Recuperagdo Ac  00:05:00 9 33 Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561 16,055 00:05:25 15,88
Pulsacdes: 64 /| 60 60/ 60 10 34 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501 16,057 00:05:29 15,88
Repouso 00:40:00 11 47 Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178 15,873 00:03:25 15,87
AN S 12 49 Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476 15,842 00:08:29 15,84
V. Média Meta 15,835 17,308 13 48 Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866 15300 00:05:01 15,30
V. Média Meta Acu. 15,835 16,538 14 42 Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882 15,301 00:05:18 15,30
V.Média Raide 14,855 15,988 15 35 Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz 02:37:42(2) 16,191 15,219 00:11:14 15,22
16 36 Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693 13,402 00:03:26 13,40
Veloc. Art813.1.1 15,99 17 72 Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524 13,009 00:08:43 13,01
Lugar General 12 4 18 73 Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522 13,010 00:08:43 13,01
19 75 Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194 12,906 00:05:14 12,91
20 76 Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336 12,903 00:04:03 12,90
21 74 Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199 12,904 00:05:04 12,90
22 77 Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195 12,902 00:10:00 12,90
23 45 Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177 12,821 00:03:59 12,82
24 44 Margarida Neves Da Si Jupiter 03:07:13(2) 13,030 12,819 00:04:02 12,82
25 46 Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274 12,818 00:07:40 12,82
26 50 Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033 12,789 00:04:05 12,79

GA 78 Jodao Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1) 13,894
(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima,eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




Data: 30/03/2019

&

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h

|V Raid Estremoz Valerie Clarke
CEP 40 Km /40,000 Km

72 Paulo Ventura

Pulsacbes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre Gale
FASE I FASE 1@ Classificacédo Geral

Quilometros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:25:00  12:42:13 1 40 Nuno Silva Eolico Pc 02:30:00(2) 16,538 16,000 00:02:23 16,00
2 70 Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502 15,989 00:05:01 15,99
Hora Chegada 11:55:12 14:09:29 3 79 Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338 15,986 00:06:15 15,99
Hora Grelha Vet.  12:02:13 14:18:12 4 71 Joao Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538 15,988 00:06:44 15,99
Tempo Gasto 01:37:13  01:27:16 5 39 Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245 15,949 00:03:47 15,95
- CAA 6 38 Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224 15,950 00:03:54 15,95
Tempo GastoAc.  1:37:13  3:04:29 7 37 Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238 15,947 00:03:55 15,95
Recuperagao 00:07:01  00:08:43 8 43 Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253 15,906 00:09:30 15,91
Recuperagdo Ac  00:07:01 9 33 Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561 16,055 00:05:25 15,88
Pulsacdes: 60/ 60 56 /52 10 34 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501 16,057 00:05:29 15,88
Repouso 00:40:00 11 47 Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178 15,873 00:03:25 15,87
AN S 12 49 Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476 15,842 00:08:29 15,84
V. Média Meta 13,304 13,751 13 48 Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866 15300 00:05:01 15,30
V. Média Meta Acu. 13,304 13,524 14 42 Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882 15,301 00:05:18 15,30
V.Média Raide 12,344 13,009 15 35 Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz 02:37:42(2) 16,191 15,219 00:11:14 15,22
16 36 Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693 13,402 00:03:26 13,40
Veloc. Art813.1.1 13,01 17 72 Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524 13,009 0D8:43 13,01
Lugar General 23 17 18 73 Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522 13,010 00:08:43 13,01
19 75 Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194 12,906 00:05:14 12,91
20 76 Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336 12,903 00:04:03 12,90
21 74 Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199 12,904 00:05:04 12,90
22 77 Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195 12,902 00:10:00 12,90
23 45 Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177 12,821 00:03:59 12,82
24 44 Margarida Neves Da Si Jupiter 03:07:13(2) 13,030 12,819 00:04:02 12,82
25 46 Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274 12,818 00:07:40 12,82
26 50 Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033 12,789 00:04:05 12,79

GA 78 Jodo Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1) 13,894
(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima,eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




&

Pulsacbes: 64

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 14:00:00
Num. Concorrentes: 27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h

Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre

CEP 40 Km /40,000 Km
73 Teresa Falcao

Hirada Das Vargens

IV Raid Estremoz Valerie Clarke

Data: 30/03/2019

Quilébmetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperacéo Ac
Pulsacdes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.

V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

FASE I FASE I

20,000
10:25:00

11:55:13
12:02:12
01:37:12
1:37:12
00:06:59
00:06:59
56 /48
00:40:00
13,301
13,301
12,346

22

(*) Numero de Fases acabou

20,000
12:42:12

14:09:28
14:18:11
01:27:16

3:04:28

52 /52

13,751

13,522
13,01

13,01

18

wWww.jaquima.es

Dor
40
70
79
71
39
38
37
43
33
10 34
11 47
12 49
13 48
14 42
15 35
16 36
17 72
18 73
19 75
20 76
21 74
22 77
23 45
24 44
25 46
26 50
GA 78

—
c
«

O©CoO~NO U WN P

Jinete
Nuno Silva
Filipe Ramos

Jodo Pedro Carpinteir

Jodao Duarte Silva

Filipe Presado Costa
Matilde Presado Ciost
Pedro Jorge Casaca Co
Jose M2 Silva Araujo
Miguel Martins Espada
Raquel Pereira Fernan
Miguel Prates Pereira
Diogo Macedo De Carva

Leonor Ramalho

Fabio Jodo Pimentel M
Paulo Alexandre Lopes
Diogo Doutor Canudo

Paulo Ventura
Teresa Falcao
Andre Filipe Pinto

Rita Alves Bento Pere

Sergio Peixoto

Henrique Duarte Olive
Andre Borges Caeiro
Margarida Neves Da Si

Dhari Amah Aljeran
Jaime Leitao

Joao Pedro Ventosa De

Cavalo

Eolico Pc

Jake De Séao Ped
Iguazu De Iberi
Garina

Fada Pc
Xiada-Carkeixa
Yashira Db
Indico Rio Frio
Iris S

Dakar

Jaguar

Capitan De Guad
Esparta

Jerez

Habibe De Reriz
Indio Al Oasis
Gale

Classificacédo Geral
Tempo ( *) Vel.Meta.

02:30:00(2)
02:30:06(2)
02:30:08(2)
02:30:07(2)
02:30:29(2)
02:30:28(2)
02:30:30(2)
02:30:53(2)
02:29:29(2)
02:29:28(2)
02:31:12(2)
02:31:30(2)
02:36:52(2)
02:36:51(2)
02:37:42(2)
02:59:05(2)
03:04:29(2)

16,538
16,502
16,338
16,538
16,245
16,224
16,238
16,253
16,561
16,501
16,178
16,476
15,866
15,882
16,191
13,693
13,524

Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522

Jj Vb

Mahadjela Al La
Mangano De La G
Dormanne De La
Granada

Jupiter

Thor

Lili

Zalia

03:05:58(2)
03:06:00(2)
03:05:59(2)
03:06:01(2)
03:07:12(2)
03:07:13(2)
03:07:14(2)
03:07:40(2)
01:26:22(1)

13,194
13,336
13,199
13,195
13,177
13,030
13,274
13,033

V.Media Recup
16,000 00:02:23
15,989 00:05:01
15,986 00:06:15
15,988 00:06:44
15,949 00:03:47
15,950 00:03:54
15,947 00:03:55
15,906 00:09:30
16,055 00:05:25
16,057 00:05:29
15,873 00:03:25
15,842 00:08:29
15,300 00:05:01
15,301 00:05:18
15,219 00:11:14
13,402 00:03:26
13,009 00:08:43
13,010 00:08:43
12,906 00:05:14
12,903 00:04:03
12,904 00:05:04
12,902 00:10:00
12,821 00:03:59
12,819 00:04:02
12,818 00:07:40
12,789 00:04:05
13,894

V.Art, 813.1.1
16,00
15,99
15,99
15,99
15,95
15,95
15,95
15,91
15,88
15,88
15,87
15,84
15,30
15,30
15,22
13,40
13,01
13,01
12,91
12,90
12,90
12,90
12,82
12,82
12,82
12,79

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




&

Pulsacbes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h

|V Raid Estremoz Valerie Clarke
CEP 40 Km /40,000 Km

74 Sergio Peixoto

Mangano De La Gesse

Data: 30/03/2019

FASE I FASE 1V Classificacédo Geral
Quilometros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta.
2 70 Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502
Hora Chegada 11:44:41  14:00:59 3 79 Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338
Hora Grelha Vet.  11:48:50 14:06:03 4 71 Joao Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538
Tempo Gasto 01:33:50 01:32:09 5 39 Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245
. A 6 38 Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224
Tempo GastoAc.  1:33:50  3:05:59 7 37 Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238
Recuperagao 00:04:09  00:05:04 8 43 Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253
Recuperacdo Ac  00:04:09 9 33 Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561
Pulsacdes: 60 /56 64 / 60 10 34 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501
A0 11 47 Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178
Repqu.so 00:40:00 12 49 Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476
V. Média Meta 13,380 13,022 13 48 Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866
V. Média Meta Acu. 13,380 13,199 14 42 Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882
V.Média Raide 12,789 12,904 15 35 Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz 02:37:42(2) 16,191
16 36 Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693
Veloc. Art813.1.1 12,90 17 72 Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524
Lugar General 18 ZI_ 18 73 Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522
19 75 Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194
20 76 Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336
21 74 Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 31199
22 77 Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195
23 45 Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177
24 44 Margarida Neves Da Si Jupiter 03:07:13(2) 13,030
25 46 Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274
26 50 Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033
GA 78 Jodao Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1)
(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es

V.Media Recup

16,000
15,989
15,986
15,988
15,949
15,950
15,947
15,906
16,055
16,057
15,873
15,842
15,300
15,301
15,219
13,402
13,009
13,010
12,906
12,903
12,904
12,902
12,821
12,819
12,818
12,789
13,894

00:02:23
00:05:01
00:06:15
00:06:44
00:03:47
00:03:54
00:03:55
00:09:30
00:05:25
00:05:29
00:03:25
00:08:29
00:05:01
00:05:18
00:11:14
00:03:26
00:08:43
00:08:43
00:05:14
00:04:03
00:05:04
00:10:00
00:03:59
00:04:02
00:07:40
00:04:05

V.Art, 813.1.1
16,00
15,99
15,99
15,99
15,95
15,95
15,95
15,91
15,88
15,88
15,87
15,84
15,30
15,30
15,22
13,40
13,01
13,01
12,91
12,90
12,90
12,90
12,82
12,82
12,82
12,79

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




Data: 30/03/2019

&

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h

|V Raid Estremoz Valerie Clarke
CEP 40 Km /40,000 Km

75 Andre Filipe Pinto

Pulsacbes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre Jj Vb
FASE I FASE 1@ Classificacédo Geral

Quilometros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1
Hora Partida 10:15:00 122844 1 40 Nuno Silva Eolico Pc 02:30:00(2) 16,538 16,000 00:02:23 16,00
2 70 Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502 15,989 00:05:01 15,99
Hora Chegada 11:44:40  14:00:58 3 79 Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338 15,986 00:06:15 15,99
Hora Grelha Vet.  11:48:44 14:06:12 4 71 Joao Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538 15,988 00:06:44 15,99
Tempo Gasto 01:33:44  01:32:14 5 39 Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245 15,949 00:03:47 15,95
. A 6 38 Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224 15,950 00:03:54 15,95
Tempo GastoAc.  1:33:44 30558 7 37 Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238 15,947 00:03:55 15,95
Recuperagao 00:04:04  00:05:14 8 43 Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253 15,906 00:09:30 15,91
Recuperacdo Ac  00:04:04 9 33 Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561 16,055 00:05:25 15,88
Pulsacdes: 48] 44 56 /56 10 34 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501 16,057 00:05:29 15,88
Repouso 00:40:00 11 47 Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178 15,873 00:03:25 15,87
AN S 12 49 Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476 15,842 00:08:29 15,84
V. Média Meta 13,383 13,010 13 48 Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866 15300 00:05:01 15,30
V. Média Meta Acu. 13,383 13,194 14 42 Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882 15,301 00:05:18 15,30
V.Média Raide 12,802 12,906 15 35 Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz 02:37:42(2) 16,191 15,219 00:11:14 15,22
16 36 Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693 13,402 00:03:26 13,40
Veloc. Art813.1.1 12,91 17 72 Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524 13,009 00:08:43 13,01
Lugar General 17 19 18 73 Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522 13,010 00:08:43 13,01
19 75 Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194 21906 00:05:14 12,91
20 76 Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336 12,903 00:04:03 12,90
21 74 Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199 12,904 00:05:04 12,90
22 77 Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195 12,902 00:10:00 12,90
23 45 Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177 12,821 00:03:59 12,82
24 44 Margarida Neves Da Si Jupiter 03:07:13(2) 13,030 12,819 00:04:02 12,82
25 46 Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274 12,818 00:07:40 12,82
26 50 Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033 12,789 00:04:05 12,79

GA 78 Jodao Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1) 13,894
(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima,eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




&

Pulsacbes: 64
Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h

IV Raid Estremoz Valerie Clarke
ﬁechoCControle:t14.:OS%OO CEP 40 Km /40,000 Km

Classificados: 26 (96,30%) 1602 kmn 0 RIta Alves Bento Pereira Guerra

Néao CI ificados: 1 (3,70 % . o
Paso Gg. Live .+ 107 Mahadjela Al La Gesse

Data: 30/03/2019

FASE I FASE 1V Classificacédo Geral

Quilometros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta.
2 70 Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502
Hora Chegada 11:44:42  14:01:00 3 79 Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338
Hora Grelha Vet.  11:50:44 14:05:03 4 71 Joao Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538
Tempo Gasto 01:35:44  01:30:16 5 39 Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245
- AA 6 38 Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224
Tempo GastoAc.  1:35:44  3:06:00 7 37 Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238
Recuperagao 00:06:02  00:04:03 8 43 Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253
Recuperagdo Ac  00:06:02 9 33 Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561
Pulsacdes: 60/ 60 60 /56 10 34 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501
A0 11 47 Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178
Repqu.so 00:40:00 12 49 Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476
V. Média Meta 13,378 13,294 13 48 Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866
V. Média Meta Acu. 13,378 13,336 14 42 Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882
V.Média Raide 12,535 12,903 15 35 Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz 02:37:42(2) 16,191
16 36 Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693
Veloc. Art813.1.1 12,90 17 72 Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524
Lugar General 20 20 18 73 Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522
19 75 Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194
20 76 Rita Alves Bento Pere Mahadjela AlLa  03:06:00( 2) 13,336
21 74 Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199
22 77 Henrique Duarte Olive Dormanne De La 03:06:01(2) 13,195
23 45 Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177
24 44 Margarida Neves Da Si Jupiter 03:07:13(2) 13,030
25 46 Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274
26 50 Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033

GA 78 Jodao Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1)

(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es

V.Media Recup

16,000
15,989
15,986
15,988
15,949
15,950
15,947
15,906
16,055
16,057
15,873
15,842
15,300
15,301
15,219
13,402
13,009
13,010
12,906
12,903
12,904
12,902
12,821
12,819
12,818
12,789
13,894

V.Art, 813.1.1
00:02:23 16,00
00:05:01 15,99
00:06:15 15,99
00:06:44 15,99
00:03:47 15,95
00:03:54 15,95
00:03:55 15,95
00:09:30 15,91
00:05:25 15,88
00:05:29 15,88
00:03:25 15,87
00:08:29 15,84
00:05:01 15,30
00:05:18 15,30
00:11:14 15,22
00:03:26 13,40
00:08:43 13,01
00:08:43 13,01
00:05:14 12,91
00:04:03 12,90
00:05:04 12,90
00:10:00 12,90
00:03:59 12,82
00:04:02 12,82
00:07:40 12,82
00:04:05 12,79

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsacbes: 64

Velocidade Minima: 12,000 Km/h

Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes: 27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h

|V Raid Estremoz Valerie Clarke
CEP 40 Km / 40,000 Km

/7 Henrigue Duarte Oliveira

Dormanne De La Gesse

Data: 30/03/2019

FASE I FASE 1V Classificacédo Geral

Quilometros 20,000 20,000 Lug Dor Jinete Cavalo Tempo ( *) Vel.Meta.
2 70 Filipe Ramos Jake De Sdo Ped 02:30:06(2) 16,502
Hora Chegada 11:44:43  14:01:01 3 79 Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi 02:30:08(2) 16,338
Hora Grelha Vet.  11:48:51 14:11:01 4 71 Joao Duarte Silva Garina 02:30:07(2) 16,538
Tempo Gasto 01:33:51 01:32:10 5 39 Filipe Presado Costa Fada Pc 02:30:29(2) 16,245
. AA 6 38 Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa 02:30:28(2) 16,224
Tempo GastoAc.  1:33:51 - 3:06:01 7 37 Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db 02:30:30(2) 16,238
Recuperagao 00:04:08  00:10:00 8 43 Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio 02:30:53(2) 16,253
Recuperacdo Ac  00:04:08 9 33 Miguel Martins Espada Iris S 02:29:29(2) 16,561
Pulsacdes: 60/ 60 60/ 60 10 34 Raquel Pereira Fernan Dakar 02:29:28(2) 16,501
A0 11 47 Miguel Prates Pereira Jaguar 02:31:12(2) 16,178
Repqu.so 00:40:00 12 49 Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad 02:31:30(2) 16,476
V. Média Meta 13,375 13,020 13 48 Leonor Ramalho Esparta 02:36:52(2) 15,866
V. Média Meta Acu. 13,375 13,195 14 42 Fabio Jodo Pimentel M Jerez 02:36:51(2) 15,882
V.Média Raide 12,786 12,902 15 35 Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz 02:37:42(2) 16,191
16 36 Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis 02:59:05(2) 13,693
Veloc. Art813.1.1 12,90 17 72 Paulo Ventura Gale 03:04:29(2) 13,524
Lugar General 19 22 18 73 Teresa Falcao Hirada Das Varg 03:04:28(2) 13,522
19 75 Andre Filipe Pinto Jj Vb 03:05:58(2) 13,194
20 76 Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La 03:06:00(2) 13,336
21 74 Sergio Peixoto Mangano De La G 03:05:59(2) 13,199
22 77 Henrique Duarte Olive  Dormanne De La 03:06:01( 2) 13,195
23 45 Andre Borges Caeiro Granada 03:07:12(2) 13,177
24 44 Margarida Neves Da Si Jupiter 03:07:13(2) 13,030
25 46 Dhari Amah Aljeran Thor 03:07:14(2) 13,274
26 50 Jaime Leitao Lili 03:07:40(2) 13,033

GA 78 Jodao Pedro Ventosa De  Zalia 01:26:22(1)

(*) Nimero de Fases acabou www.jaquima.es

V.Media Recup

16,000
15,989
15,986
15,988
15,949
15,950
15,947
15,906
16,055
16,057
15,873
15,842
15,300
15,301
15,219
13,402
13,009
13,010
12,906
12,903
12,904
12,902
12,821
12,819
12,818
12,789
13,894

V.Art, 813.1.1
00:02:23 16,00
00:05:01 15,99
00:06:15 15,99
00:06:44 15,99
00:03:47 15,95
00:03:54 15,95
00:03:55 15,95
00:09:30 15,91
00:05:25 15,88
00:05:29 15,88
00:03:25 15,87
00:08:29 15,84
00:05:01 15,30
00:05:18 15,30
00:11:14 15,22
00:03:26 13,40
00:08:43 13,01
00:08:43 13,01
00:05:14 12,91
00:04:03 12,90
00:05:04 12,90
00:10:00 12,90
00:03:59 12,82
00:04:02 12,82
00:07:40 12,82
00:04:05 12,79

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsacbes: 64

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 14,602Km/h
IV Raid Estremoz Valerie Clarke

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes:

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h
N&o Classificados: 1 (

Peso Qg.: Livre

27

CEP 40 Km /40,000 Km

Zalla

0 /8 Joao Pedro Ventosa De Sousa
Code El. (GA)

Data: 30/03/2019

Quilébmetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperacéo Ac
Pulsacdes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Lugar General

FASE I FASE I

20,000
10:00:00

11:14:32
11:26:22
01:26:22

1:26:22
00:11:50
00:11:50

00:40:00
16,100
16,100
13,894

(*) Namero de Fases acabou

20,000

wWww.jaquima.es

Dor
40
70
79
71
39
38
37
43
33
10 34
11 47
12 49
13 48
14 42
15 35
16 36
17 72
18 73
19 75
20 76
21 74
22 77
23 45
24 44
25 46
26 50
GA 78

—
c
«

O©CoO~NO U WN P

Classificacédo Geral

Jinete Cavalo
Nuno Silva Eolico Pc
Filipe Ramos Jake De Séo Ped
Jodo Pedro Carpinteir Iguazu De Iberi
Jodo Duarte Silva Garina
Filipe Presado Costa Fada Pc
Matilde Presado Ciost Xiada-Carkeixa
Pedro Jorge Casaca Co Yashira Db
Jose M2 Silva Araujo Indico Rio Frio
Miguel Martins Espada Iris S
Raquel Pereira Fernan Dakar
Miguel Prates Pereira Jaguar
Diogo Macedo De Carva Capitan De Guad
Leonor Ramalho Esparta
Fabio Jodo Pimentel M Jerez
Paulo Alexandre Lopes Habibe De Reriz
Diogo Doutor Canudo Indio Al Oasis
Paulo Ventura Gale
Teresa Falcao Hirada Das Varg
Andre Filipe Pinto Jj Vb
Rita Alves Bento Pere Mahadjela Al La
Sergio Peixoto Mangano De La G
Henrique Duarte Olive Dormanne De La
Andre Borges Caeiro Granada
Margarida Neves Da Si  Jupiter
Dhari Amah Aljeran Thor
Jaime Leitao Lili

Jodo Pedro Ventosa De Zalia

02:30:00(2)
02:30:06(2)
02:30:08(2)
02:30:07(2)
02:30:29(2)
02:30:28(2)
02:30:30(2)
02:30:53(2)
02:29:29(2)
02:29:28(2)
02:31:12(2)
02:31:30(2)
02:36:52(2)
02:36:51(2)
02:37:42(2)
02:59:05(2)
03:04:29(2)
03:04:28(2)
03:05:58(2)
03:06:00(2)
03:05:59(2)
03:06:01(2)
03:07:12(2)
03:07:13(2)
03:07:14(2)
03:07:40(2)

01:26:22(1)

Tempo ( *) Vel.Meta.

16,538
16,502
16,338
16,538
16,245
16,224
16,238
16,253
16,561
16,501
16,178
16,476
15,866
15,882
16,191
13,693
13,524
13,522
13,194
13,336
13,199
13,195
13,177
13,030
13,274
13,033

V.Media Recup V.Art, 813.1.1

16,000
15,989
15,986
15,988
15,949
15,950
15,947
15,906
16,055
16,057
15,873
15,842
15,300
15,301
15,219
13,402
13,009
13,010
12,906
12,903
12,904
12,902
12,821
12,819
12,818
12,789
13,894

00:02:23
00:05:01
00:06:15
00:06:44
00:03:47
00:03:54
00:03:55
00:09:30
00:05:25
00:05:29
00:03:25
00:08:29
00:05:01
00:05:18
00:11:14
00:03:26
00:08:43
00:08:43
00:05:14
00:04:03
00:05:04
00:10:00
00:03:59
00:04:02
00:07:40
00:04:05

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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Pulsacbes: 64

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificado

Velocidade Minima: 12,000 Km/h
Fecho Controle: 14:00:00

Num. Concorrentes:

27

Classificados: 26 (96,30 %) 14,602 Km\h

Né&o Classificados: 1 (3,70 %)

Peso Qg.: Livre

CEP 40 Km /40,000 Km

Iguazu De Iberica

_ i s 14,602Km/h
|V Raid Estremoz Valerie Clarke

79 Joao Pedro Carpinteiro

Data: 30/03/2019

Quilébmetros
Hora Partida

Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperacéo Ac
Pulsacdes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide
Veloc. Art 813.1.1

Lugar General

FASE I FASE I

20,000
10:00:00

11:15:57
11:19:11
01:19:11
1:19:11
00:03:14
00:03:14
64 / 64
00:40:00
15,800
15,800
15,155

10

(*) Numero de Fases acabou

20,000
11:59:11

13:10:08
13:16:23
01:10:57

2:30:08

60 /56
16,913
16,338

15,986
15,99

wWww.jaquima.es

Dor
40
70
79
71
39
38
37
43
33
10 34
11 47
12 49
13 48
14 42
15 35
16 36
17 72
18 73
19 75
20 76
21 74
22 77
23 45
24 44
25 46
26 50
GA 78

—
c
«

O©CoO~NO U, WNPE

Classificacédo Geral

Jinete
Nuno Silva
Filipe Ramos
Jodo Pedro Carpinteir
Jodo Duarte Silva
Filipe Presado Costa
Matilde Presado Ciost
Pedro Jorge Casaca Co
Jose M2 Silva Araujo
Miguel Martins Espada
Raquel Pereira Fernan
Miguel Prates Pereira
Diogo Macedo De Carva
Leonor Ramalho
Fabio Jodo Pimentel M
Paulo Alexandre Lopes
Diogo Doutor Canudo
Paulo Ventura
Teresa Falcao
Andre Filipe Pinto
Rita Alves Bento Pere
Sergio Peixoto
Henrique Duarte Olive
Andre Borges Caeiro
Margarida Neves Da Si
Dhari Amah Aljeran
Jaime Leitao
Jodo Pedro Ventosa De

Cavalo
Eolico Pc 02:30:00(2)
Jake De Sdo Ped 02:30:06(2)
Iguazu De Iberi 02:30:08(2 )
Garina 02:30:07(2)
Fada Pc 02:30:29(2)
Xiada-Carkeixa 02:30:28(2)
Yashira Db 02:30:30(2)
Indico Rio Frio 02:30:53(2)
Iris S 02:29:29(2)
Dakar 02:29:28(2)
Jaguar 02:31:12(2)
Capitan De Guad 02:31:30(2)
Esparta 02:36:52(2)
Jerez 02:36:51(2)
Habibe De Reriz  02:37:42(2)
Indio Al Oasis 02:59:05(2)
Gale 03:04:29(2)
Hirada Das Varg 03:04:28(2)
Jj Vb 03:05:58(2)
Mahadjela Al La 03:06:00(2)
Mangano De La G 03:05:59(2)
Dormanne De La  03:06:01(2)
Granada 03:07:12(2)
Jupiter 03:07:13(2)
Thor 03:07:14(2)
Lili 03:07:40(2)
Zalia 01:26:22(1)

Tempo ( *) Vel.Meta.

16,538
16,502
16,338
16,538
16,245
16,224
16,238
16,253
16,561
16,501
16,178
16,476
15,866
15,882
16,191
13,693
13,524
13,522
13,194
13,336
13,199
13,195
13,177
13,030
13,274
13,033

V.Media Recup

16,000
15,989
15,986
15,988
15,949
15,950
15,947
15,906
16,055
16,057
15,873
15,842
15,300
15,301
15,219
13,402
13,009
13,010
12,906
12,903
12,904
12,902
12,821
12,819
12,818
12,789
13,894

00:02:23
00:05:01
00:06:15
00:06:44
00:03:47
00:03:54
00:03:55
00:09:30
00:05:25
00:05:29
00:03:25
00:08:29
00:05:01
00:05:18
00:11:14
00:03:26
00:08:43
00:08:43
00:05:14
00:04:03
00:05:04
00:10:00
00:03:59
00:04:02
00:07:40
00:04:05

V.Art, 813.1.1
16,00
15,99
15,99
15,99
15,95
15,95
15,95
15,91
15,88
15,88
15,87
15,84
15,30
15,30
15,22
13,40
13,01
13,01
12,91
12,90
12,90
12,90
12,82
12,82
12,82
12,79

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




